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Чемпіонат U-21
2016/17 26-й тур, Матч №155

Четвер, 20.04.2017, 17:00, КСК "Олімп", Олександрія. 3°C. Глядачі: 250

«Олександрія» Олександрія

1 : 1

«Волинь» Луцьк

90 Гаврусевич Юрій
2 Стецьков Тимур
3 Прокопчук Кирило
4 Чеботаєв Сергій
8 Гранчар Вадим
9 Ніколаєв Володимир
10 Мягков Павло
11 Довгий Ярослав
23 Яровой Ігор (К)
25 Ярошенко Іван
29 Протасов Євген

Запасні
1 Чернятинський Олександр
5 Гура Іван
13 Вітенчук Вадим
15 Чихович Максим
16 Свинобой Едуард
17 Яцик Костянтин
20 Биков Олексій

Тренер
Купцов Андрій

1 Марчук Андрій
5 Шандрук Роман
3 Мелінишин Сергій
4 Тракало Олег
6 Задерецький Дмитро
11 Гладун Богдан
18 Ільницький Роман
8 Чепелюк Олександр
7 Трикош Сергій
25 Никитюк Андрій (К)
59 Деда Ярослав

Запасні
12 Хвалицький Денис
13 Дмитренко Владислав
2 Баб'як Роман
17 Зінкевич Дмитро
14 Кардаш Максим
15 Морозович Володимир
16 Мосіюк Олександр

Тренер
Фігель Володимир

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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«Олександрія» Олександрія 1 : 1 «Волинь» Луцьк
9' 59 Деда Ярослав

15' 18 Ільницький Роман

22' 1 Марчук Андрій
4 Чеботаєв Сергій

5 Гура Іван 46'

10 Мягков Павло
13 Вітенчук Вадим 46'

46' 18 Ільницький Роман
2 Баб'як Роман

2 Стецьков Тимур 60'

61' 7 Трикош Сергій

63' 7 Трикош Сергій
13 Дмитренко Владислав

68' 4 Тракало Олег

29 Протасов Євген 73'

29 Протасов Євген
15 Чихович Максим 76'

3 Прокопчук Кирило 76'

25 Ярошенко Іван
16 Свинобой Едуард 89'

90+1' 25 Никитюк Андрій

90+2' 8 Чепелюк Олександр

90+3' 25 Никитюк Андрій
15 Морозович Володимир

90 Гаврусевич Юрій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


